Зачислить в _____ кл. с «_______» ____________________ 20___ г.
_______________________________________________________________________________
(ФИО руководителя (директора) общеобразовательного учреждения), подпись руководителя (директора) общеобразовательного учреждения)

Директору муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения «Однолуцкая основная
 общеобразовательная школа»
[bookmark: _GoBack]Чернозуб А.А
________________________________________
ФИО  заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _______класс    МБОУ «Однолуцкая основная общеобразовательная школа» моего ребенка__________________________________
                                                                                    ФИО ребёнка
Дата рождения ребенка: «______» _________________  __________ г.
Место рождения ребенка: _________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ____________________
Выдано (дата выдачи)___________________________________________________ г.
Адрес регистрации ребенка: _________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка: _________________________________________________________________________
Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок: _________________________________________________________________________
Получатели услуги:
Мать ребенка _________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________________
Должность _________________________________________________________________________
Контактный телефон_______________________________________________________
Отец ребенка: _________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________________
Должность _________________________________________________________________________
Контактный телефон_______________________________________________________

Я ознакомлен (а)  с:
· Уставом школы;
· Лицензией;
· Свидетельством о государственной аккредитации.

               Дата						            подпись